様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日

　あわら市長　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本社の所在地　　　　　　　　）
事業所名
代表者名
あわら市インターンシップ等受入促進事業補助金交付申請書
　インターンシップ等受入促進事業補助金の交付を受けたいので、あわら市インターンシップ等受入促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円
２　インターンシップ等受入予定期間
　　　　　月　日から　月　日まで
３　インターンシップ等受入人数
４　添付書類
　⑴　インターンシップ等実施計画書
　⑵　市税等の納税状況の確認に関する同意書
　⑶　学生以外の求職者の受入れの場合に、求人中であることがわかる書類
PAGE